viu a Catalunya i que té la necessitat de consumir productes audiovisuals d’aquestes 

característiques.  

L'empresa AILAIC, SL ha acreditat la seva capacitat d'obrar, tal com queda acreditat a 

l'expedient, i ha presentat un pressupost per un màxim de MIL CENT EUROS (1.100.-€), 

IVA exclòs, per jornada (es preveuen uns 22 jornades com a màxim), més una bossa 

d’hores extres per valor de 2.000€ més; és a dir un total de VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS 

EUROS (26.200.-€). La durada del contracte és de com a màxim entre el mes de gener a 

juliol de 2025. 

Per tot plegat, la XAL considera necessari contractar l’espai AILAIC per a la producció del 

programa “The Weekly Mag”. 

Per tot l'anterior i vist que l'acceptació del pressupost de l' empresa AILAIC17, SL amb seu